Протокол М 18

ЗасеДания диссертационного совета 33.2.018.12, созданного на базе Российского
государственного педагогического университета им. А.И. Герцена,

от <<09>> октября 2023 п

состав диссертационного совета утвержден в количестве 19 человек.
Присутствовали на заседании |6 человек.

Преdсеdаmахь: д, психол. н., профессор Баева Ирина Александровна

Прuсуmсmвовulu: д. психоЛ. н., профессоР Королёва Наталия Николаевна, к. психол. н.,
ДОЦеНТ БаКанова Анастасия Александровна, д. психол. н., профессор Барышева Тамара
Александровна, д.мед.н., профессор Буйнов Леонид ГеннадьевИЧ, Д. пед. н., профессор
Вергелес Галина Ивановна, д. психол. н., профессор ГорьковаяИрина Алексеевна, д. психол.
н., профессор Кораблина Елена Павловна, д. психол. н., профессор Королёва Инна
Васильевна, д.психол.н., доцент Лактионова Елена Борисовна, д.пед.н., профессор Носкова
Татьяна Николаевна, д. психол. н, профессор Регуш Людмила Александровна, д. психол. н,
ПРОфеССОР Ситников Валерий Леонидович, д. психол. н, профессор Софьина Вера
НиколаевНа, д. псиХол. н, профессоР ТурчиН Анатолий Степанович, д. психол. н., доцент
Шингаев Сергей Михайлович.

Слуu,lала: Председателя диссертационного совета 33.2.018.12 доктора психологических
НаУК, ПРОфессора Баеву Ирину Александровну о заявлении соискателя ученой степени
кандидата наук, соискателя кафедры психологии ФгБоУ во кЧелябинский
ГОСУДаРСТВеНныЙ Университет> КадочниковоЙ Ирины Владимировны о приеме кандидатской
диссертации на тему <<субъектно-личностные изменения сотрудников уголовно-
исполнительной системьD) к защите.
Специальность: 5.3.7. - Возрастная психология (психологические науки)
посmановuлu:
1. ПРинять аттестационное дело и диссертацию Кадочниковой И.В. к предварительному
рассмотрению.
2. Назначить экспертную комиссию в составе:
- д, психол. н., доцент Лактионова Елена Борисовна (председатель),

- д. психол. н., профессор Горьковая Ирина Алексеевна,

- д. психол. н., профессор Ситников Валерий Леонидович.

З. ЭкспертноЙ комиссии представить проект заключения по диссертации к21 .11.202З г.

Председатель совета

Ученьй секретарь совета

бц

й,f*4
Баева Ирина Александровна

Баканова Анастасия Александровна